
Contacto

Teléfono +34 917017000
Correo Electrónico 
licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024AC000159 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 17:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: Encargo de servicio y adquisición de los correspondientes derechos de propiedad
intelectual

Encargo de servicio y adquisición de los correspondientes derechos de propiedad intelectual del diseño gráficoDescripción 
y desarrollo de la imagen de la OCNE
Valor estimado del contrato 62.446 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.559,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.446 EUR.

Clasificación CPV
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
Del 11/09/2024 al 31/08/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Underbau, S.L.
NIF B85537769
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 62.446 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75.559,66 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024AC000159
Fecha de Formalización 11/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/09/2024

Motivación

Motivación Único empresario por motivos artísticos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Único empresario posible por razones artísticas.
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNMcTb93fGt%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000014171766 |  2024-000977661 | Mon, 16 Sep 2024 17:14:10:956 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95958796782955536089716144098896974609 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lNMcTb93fGt%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

